[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от _______________
	г. Константиновск
	№_______

О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 15.07.2022 № 78/724-П «Об информационных группах Администрации Константиновского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 9 статьи 53 Устава муниципального образования «Константиновский район», в связи с кадровыми изменениями Администрация Константиновского района постановляет:

Приложение № 2 к постановлению Администрации Константиновского района от 15.07.2022 № 78/724-П «Об информационных группах Администрации Константиновского района» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и подлежит размещению на сайте Администрации Константиновском района.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Константиновского района

                   В.А. Дьячкин

Приложение

к постановлению Администрации

Константиновского района

от ______ года № ___

СОСТАВ

информационных групп Администрации Константиновского района

	1-я информационная группа (Константиновское г/п)

	Абрамов

Денис Валентинович
	первый заместитель главы Администрации Константиновского района, председатель (8 863 93 6-02-98)

	Илюшин

Вадим Андреевич
	начальник отдела коммунального и дорожного хозяйства Администрации Константиновского района

	Кузмичева

Светлана Валентиновна
	заведующий МУ «ОСЗН Администрации Константиновского района»

	Кыржановский

Валерий Валерьевич
	главный врач ГБУ РО «Центральная районная больница»

 в Константиновском районе (по согласованию)

	Яцына

Владимир Михайлович
	начальник ОМВД России по Константиновскому району

(по согласованию)

	Дьякова

Елена Юрьевна
	заведующий МУ «Отдел образования Администрации Константиновского района»

	Сиволобова

Ольга Георгиевна
	заведующий МУ «Отдел культуры и искусства Администрации Константиновского района»

	Морозова

Маргарита Александровна
	директор МАУ МФЦ Константиновского района

	Серба

Виктория Дмитриевна
	управляющий делами Администрации Константиновского района, секретарь

	2-я информационная группа (Почтовское с\п)

	Богомаз

Юрий Анатольевич
	заместитель Администрации Константиновского района, председатель (8 863 93 2-11-80)

	Илюшин

Вадим Андреевич
	начальник отдела коммунального и дорожного хозяйства Администрации Константиновского района

	Кузмичева

Светлана Валентиновна
	заведующий МУ «ОСЗН Администрации Константиновского района»

	Кыржановский

Валерий Валерьевич
	главный врач ГБУ РО «Центральная районная больница»

в Константиновском районе (по согласованию)

	Яцына

Владимир Михайлович
	начальник ОМВД России по Константиновскому району

(по согласованию)

	Дьякова

Елена Юрьевна
	заведующий МУ «Отдел образования Администрации Константиновского района»

	Сиволобова

Ольга Георгиевна
	заведующий МУ «Отдел культуры и искусства Администрации Константиновского района»

	Морозова

Маргарита Александровна
	директор МАУ МФЦ Константиновского района

	Серба

Виктория Дмитриевна
	управляющий делами Администрации Константиновского района, секретарь

	3-я информационная группа (Богоявленское  с\п)

	Болотных

Владимир Ильич
	заместитель главы Администрации Константиновского района, председатель (8 863 93 6-04-45)

	Самарцева

Ирина Владимировна
	начальник отдела имущественных отношений Администрации Константиновского района

	Илюшин

Вадим Андреевич
	начальник отдела коммунального и дорожного хозяйства Администрации Константиновского района

	Кузмичева

Светлана Валентиновна
	заведующий МУ «ОСЗН Администрации Константиновского района»

	Кыржановский

Валерий Валерьевич
	главный врач ГБУ РО «Центральная районная больница» в Константиновском районе (по согласованию)

	Яцына

Владимир Михайлович
	начальник ОМВД России по Константиновскому району

(по согласованию)

	Дьякова

Елена Юрьевна
	заведующий МУ «Отдел образования Администрации Константиновского района»

	Сиволобова

Ольга Георгиевна
	заведующий МУ «Отдел культуры и искусства Администрации Константиновского района»

	Морозова

Маргарита Александровна
	директор МАУ МФЦ Константиновского района

	Серба

Виктория Дмитриевна
	управляющий делами Администрации Константиновского района, секретарь

	4-я информационная группа (Гапкинское с/п)

	Караваев

Михаил Александрович
	заместитель главы Администрации Константиновского района, председатель (8 863 93 6-02-84)

	Илюшин

Вадим Андреевич
	начальник отдела коммунального и дорожного хозяйства Администрации Константиновского района

	Кузмичева

Светлана Валентиновна
	заведующий МУ «ОСЗН Администрации Константиновского района»

	Кыржановский

Валерий Валерьевич
	главный врач ГБУ РО «Центральная районная больница» в Константиновском районе (по согласованию)

	Яцына

Владимир Михайлович
	начальник ОМВД России по Константиновскому району

(по согласованию)

	Дьякова

Елена Юрьевна
	заведующий МУ «Отдел образования Администрации Константиновского района»

	Сиволобова

Ольга Георгиевна
	заведующий МУ «Отдел культуры и искусства Администрации Константиновского района»

	Морозова

Маргарита Александровна
	директор МАУ МФЦ Константиновского района

	Серба

Виктория Дмитриевна
	управляющий делами Администрации Константиновского района, секретарь

	5-я информационная группа (Стычновское с/п)

	Караваев

Михаил Александрович
	заместитель главы Администрации Константиновского района, председатель (8 863 93 6-02-84)

	Ясыркина

Людмила Борисовна
	главный специалист Администрации Константиновского района

	Илюшин

Вадим Андреевич
	начальник отдела коммунального и дорожного хозяйства Администрации Константиновского района

	Кузмичева

Светлана Валентиновна
	заведующий МУ «ОСЗН Администрации Константиновского района»

	Кыржановский

Валерий Валерьевич
	главный врач ГБУ РО «Центральная районная больница» в Константиновском районе (по согласованию)

	Яцына

Владимир Михайлович
	начальник ОМВД России по Константиновскому району

(по согласованию)

	Дьякова

Елена Юрьевна
	заведующий МУ «Отдел образования Администрации Константиновского района»

	Сиволобова

Ольга Георгиевна
	заведующий МУ «Отдел культуры и искусства Администрации Константиновского района»

	Морозова

Маргарита Александровна
	директор МАУ МФЦ Константиновского района

	Серба

Виктория Дмитриевна
	управляющий делами Администрации Константиновского района, секретарь

	6-я информационная группа (Николаевское с/п)

	Болотных

Владимир Ильич
	заместитель главы Администрации Константиновского района, председатель (8 863 93 6-04-45)

	Самарцева

Ирина Владимировна
	начальник отдела имущественных отношений Администрации Константиновского района

	Илюшин

Вадим Андреевич
	начальник отдела коммунального и дорожного хозяйства Администрации Константиновского района

	Кузмичева

Светлана Валентиновна
	заведующий МУ «ОСЗН Администрации Константиновского района»

	Кыржановский

Валерий Валерьевич
	главный врач ГБУ РО «Центральная районная больница» в Константиновском районе (по согласованию)

	Яцына

Владимир Михайлович
	начальник ОМВД России по Константиновскому району

(по согласованию)

	Дьякова

Елена Юрьевна
	заведующий МУ «Отдел образования Администрации Константиновского района»

	Сиволобова

Ольга Георгиевна
	заведующий МУ «Отдел культуры и искусства Администрации Константиновского района»

	Морозова

Маргарита Александровна
	директор МАУ МФЦ Константиновского района

	Серба

Виктория Дмитриевна
	управляющий делами Администрации Константиновского района, секретарь

	7-я информационная группа (Авиловское с\п)

	Богомаз

Юрий Анатольевич
	заместитель Администрации Константиновского района, председатель (8 863 93 2-11-80)

	Ясыркина

Людмила Борисовна
	главный специалист Администрации Константиновского района

	Илюшин

Вадим Андреевич
	начальник отдела коммунального и дорожного хозяйства Администрации Константиновского района

	Кузмичева

Светлана Валентиновна
	заведующий МУ «ОСЗН Администрации Константиновского района»

	Кыржановский

Валерий Валерьевич
	главный врач ГБУ РО «Центральная районная больница» в Константиновском районе (по согласованию)

	Яцына

Владимир Михайлович
	начальник ОМВД России по Константиновскому району

(по согласованию)

	Дьякова

Елена Юрьевна
	заведующий МУ «Отдел образования Администрации Константиновского района»

	Сиволобова

Ольга Георгиевна
	заведующий МУ «Отдел культуры и искусства Администрации Константиновского района»

	Морозова

Маргарита Александровна
	директор МАУ МФЦ Константиновского района

	Серба

Виктория Дмитриевна
	управляющий делами Администрации Константиновского района, секретарь